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Den ny Skype integreres med Facebook 
 
Skype har i dag bekendtgjort lanceringen af den ny Skype til Windows. 
 

• Integrationen af Facebooks nyhedsstrøm og telefonbog i Skype gør det nemmere at vedligeholde 
kontakten med de personer og netværk, der betyder noget for dig. 

• En ny grænseflade, der giver en forbedret oplevelse, gør det nemmere at finde rundt i tale- og 
videoopkald, chatbeskeder, skærmdeling, fildeling og alle de øvrige funktioner. 

• Takket være den ny funktion til videogruppeopkald, der er tilgængelig i en åben beta-version, kan 
Skype-brugere nu holde sammen på endnu flere familiemedlemmer og venner. 

 
Facebook-integrationen gør Skype endnu mere social. For første gang kan Skype-brugere holde sig ajour 
og vekselvirke med nyhedsstrømmen på Facebook direkte fra Skype, herunder foretage 
statusopdateringer, kommentere og synes om. Endnu bedre er det måske, at Facebooks telefonbog i 
Skype tillader brugerne at ringe og sms'e til deres Facebook-venner direkte fra fastnet- eller 
mobiltelefonen med nogle få tastetryk. Hvis din Facebook-ven samtidig er en Skype-kontakt, kan du 
hurtigt foretage et gratis Skype-til-Skype-opkald. 
 
I første halvår 2010 udgjorde videoopkald ca. 40 % af alle Skype-til-Skype-minutter. Ved at downloade 
den ny Skype får brugerne mulighed for gratis at teste gruppevideoopkald (videokonferencer) i 
betaversionen. Den dynamiske visning gør det nemmere at følge med i et gruppevideoopkald, fordi fokus 
automatisk flyttes til den person, der har ordet. Med den længe ventede gruppevideoopkaldsfunktion kan 
familier, venner og kolleger foretage sig endnu flere ting sammen – selv når de er langt fra hinanden. 
 
For yderligere at forbedre samtalekvaliteten introducerer Skype automatisk genoptagelse af samtaler, så 
brugerne hurtigt kan få forbindelse igen, hvis et opkald afbrydes som følge af problemer med 
internetopkoblingen. Desuden justeres lyd og video under samtalen, og der tilbydes vejledning til 
afhjælpning af problemer, så din oplevelse bliver endnu bedre. 
 
Den ny Skype Home fungerer som instrumentpanel for din Skype-oplevelse og viser strømmen af 
statusmeddelelser fra dine kontakter. Et øvelsesprogram hjælper dig med alt lige fra etablering af et 
videoopkald til oprettelse af abonnement, så du får maksimalt udbytte af Skype. 
 
Download den ny Skype fra www.skype.com/go/download 
 
Få mere at vide ved at kontakte: 
Peter Holmberg, Grayling Sweden 
peter.holmberg@grayling.com, +46 (0)709 50 28 82 
 
Om Skype 
Skype er software, der gør det nemmere for hele verden at tale sammen. Mange millioner personer og 
virksomheder benytter Skype til at foretage gratis tale- og videoopkald, sende chatbeskeder og udveksle 
filer med andre Skype-brugere. Hver dag benyttes Skype desuden af mennesker over hele kloden til at 
foretage billige opkald til fastnet- og mobiltelefoner. Download Skype til din computer eller mobiltelefon på 
www.skype.com. 
Facebook® er et registreret varemærke tilhørende Facebook Inc. 


